
TARIFS 2020 Camping Village de la Guyonniere*****

Tarifs EMPLACEMENTS PAR NUIT. 7 nuits minimum en Haute saison (Juillet et Août)

Arrivée + départ libres. Arr>14 heures et Départ<12 heures

Tarif base 2pers. électricité incluse 16/05-03/07 04/07-10/07 11/07-17/07 18/07-14/08 15/08-21/08 22/08-28/08 29/08-12/09

Standard 100-150m² 22 € 33 € 42 € 47 € 42 € 33 € 22 €

Premium 100-150m² 22 € 38 € 47 € 52 € 47 € 38 € 22 €

Standard 160-250m² 22 € 46 € 55 € 60 € 55 € 46 € 22 €

Premium 160-250m² 22 € 51 € 60 € 65 € 60 € 51 € 22 €

Place Camping-Car 22 € 31 € 40 € 45 € 40 € 31 € 22 €

Personne supplémentaire de 11 ans et plus 10 € 10 € 10 € 10 € 10 € 10 € 10 €

Enfant de 3 à 10 ans 8 € 8 € 8 € 8 € 8 € 8 € 8 €

Enfant - de 3 ans gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit

Chien 4€/nuit

Visiteur journée (pas d'accès piscine) 4€/jour

Frigo 8€/nuit

Pack Premium (Frigo, BBQ, 6 chaises + 1 table) 15€/nuit

Bains de soleil x2 5€/jour

Vidange 5 €

2ème véhicule sur emplacement 4€/nuit

Pack Bébé (Chaise haute, lit parapluie, baignoire) 6€/nuit

Option annulation 12€/nuit

Petit déjeuner 8€/pers

Poussette canne 5€/jour

TAXE DE SÉJOUR BASE 2019: 0,61€ /NUIT/PERSONNE DE 18 ANS ET PLUS (JUILLET ET AOÛT)

WI-FI GRATUIT SUR TOUT LE TERRAIN (1 ticket par empl) + COURT DE TENNIS GRATUIT

Options

Informations supplémentaires :



Tarifs LOCATIFS  PAR NUIT, 7 nuits minimum en Haute saison (Juillet-Août)
arr>16 heures et depart<10 heures

COTTAGES arr+depart
Week-end

3 nuits

Week-end

4 nuits
16/05-12/06 13/06-03/07 04/07-10/07 11/07-17/07 18/07-14/08 15/08-21/08 22/08-28/08 29/08-12/09

Cottage *** 4/6pers, 27m², 2ch
Samedi+

mercredi
258 € 308 € 48 € 57 € 118 € 149 € 179 € 158 € 91 € 54 €

Tarif à la semaine 336 € 399 € 826 € 1 043 € 1 253 € 1 106 € 637 € 378 €

Cottage *** 6pers, 32-36m², 3ch
Samedi+

mercredi
297 € 348 € 58 € 67 € 128 € 168 € 189 € 168 € 109 € 64 €

Tarif à la semaine 406 € 469 € 896 € 1 176 € 1 323 € 1 176 € 763 € 448 €

Cottage **** 4pers, 22m², 2ch, 2sdb Samedi 258 € 308 € 48 € 57 € 118 € 149 € 179 € 158 € 91 € 54 €

Tarif à la semaine 336 € 399 € 826 € 1 043 € 1 253 € 1 106 € 637 € 378 €

Cottage PMR ***  4/6pers, 34m², 2ch Dimanche 258 € 308 € 48 € 57 € 118 € 149 € 179 € 158 € 91 € 54 €

Tarif à la semaine 336 € 399 € 826 € 1 043 € 1 253 € 1 106 € 637 € 378 €

Cottage DUO****  8/10pers, 18 et 32m², 4ch Samedi 549 € 664 € 114 € 132 € 189 € 229 € 289 € 225 € 189 € 125 €

Tarif à la semaine 798 € 924 € 1 323 € 1 603 € 2 023 € 1 575 € 1 323 € 875 €

 PAR NUIT, 7 nuits minimum en Haute saison (Juillet-Août)

COTTAGES PREMIUM arr+depart
Week-end

3 nuits

Week-end

4 nuits
16/05-13/06 14/06-04/07 05/07-11/07 12/07-18/07 19/07-15/08 16/08-22/08 23/08-29/08 30/08-12/09

Cottage PREMIUM ***** 4/6pers, 35m², 2ch, 2sdb Dimanche+ 

mercredi
480 € 579 € 99 € 117 € 165 € 207 € 260 € 205 € 145 € 110 €

Tarif à la semaine 693 € 819 € 1 155 € 1 449 € 1 820 € 1 435 € 1 015 € 770 €

Cottage PREMIUM *****  6/8pers, 42m², 3ch, 2sdb
Dimanche+ 

mercredi 549 € 664 € 114 € 132 € 179 € 222 € 285 € 215 € 160 € 125 €

Tarif à la semaine 798 € 924 € 1 253 € 1 554 € 1 995 € 1 505 € 1 120 € 875 €

Cottage DUO PREMIUM *****  8pers, 19 et 42m², 

4ch, 3sdb, clim, SPA
Dimanche 726 € 956 € 231 € 285 € 342 € 385 € 427 € 371 € 325 € 271 €

Tarif à la semaine 1 617 € 1 995 € 2 394 € 2 695 € 2 989 € 2 597 € 2 275 € 1 897 €

 PAR NUIT, 7 nuits minimum en Haute saison (Juillet-Août)

CHALETS arr+depart
Week-end

3 nuits

Week-end

4 nuits
16/05-13/06 14/06-04/07 05/07-11/07 12/07-18/07 19/07-15/08 16/08-22/08 23/08-29/08 30/08-12/09

Chalet 4pers, 24m², 2ch Dimanche 258 € 308 € 48 € 57 € 109 € 139 € 159 € 119 € 79 € 54 €

Tarif à la semaine 336 € 399 € 763 € 973 € 1 113 € 833 € 553 € 378 €

Chalet 6pers, 32m², 3ch Dimanche 297 € 348 € 58 € 67 € 125 € 159 € 179 € 139 € 95 € 64 €

Tarif à la semaine 406 € 469 € 875 € 1 113 € 1 253 € 973 € 665 € 448 €

Chalet 4/6pers, 36m², 2ch Dimanche 297 € 348 € 58 € 67 € 125 € 159 € 179 € 139 € 95 € 64 €

Tarif à la semaine 406 € 469 € 875 € 1 113 € 1 253 € 973 € 665 € 448 €

Chalet 8pers, 42m², 3ch Dimanche 498 € 568 € 68 € 77 € 139 € 179 € 209 € 159 € 111 € 74 €

Tarif à la semaine 476 € 539 € 973 € 1 253 € 1 463 € 1 113 € 777 € 518 €

Chalet 6/8pers, 46m² 3ch Dimanche 498 € 568 € 68 € 77 € 139 € 179 € 209 € 159 € 111 € 74 €



Tarif à la semaine 476 € 539 € 973 € 1 253 € 1 463 € 1 113 € 777 € 518 €

Chalet 6/8pers, 60m², 3ch Dimanche 549 € 638 € 88 € 97 € 158 € 198 € 219 € 173 € 131 € 94 €

Tarif à la semaine 616 € 679 € 1 106 € 1 386 € 1 533 € 1 211 € 917 € 658 €

 PAR NUIT, 7 nuits minimum en Haute saison (Juillet-Août)

GLAMPING arr+depart
Week-end

3 nuits

Week-end

4 nuits
16/05-13/06 14/06-04/07 05/07-11/07 12/07-18/07 19/07-15/08 16/08-22/08 23/08-29/08 30/08-12/09

Woody Lodge 2ch, 6pers, 35m², sans sdb
Dimanche+ 

mercredi 240 € 280 € 40 € 50 € 95 € 115 € 140 € 110 € 79 € 45 €

Avec climatisation/chauffage 50 € 60 € 105 € 125 € 150 € 120 € 89 € 55 €

Tarif à la semaine sans climatisation 280 € 350 € 665 € 805 € 980 € 770 € 553 € 315 €

Woody Lodge 3ch, 6pers, 35m², sans sdb
Dimanche+ 

mercredi 258 € 310 € 50 € 60 € 115 € 140 € 159 € 119 € 85 € 50 €

Avec climatisation/chauffage 60 € 70 € 125 € 150 € 169 € 129 € 95 € 60 €

Tarif à la semaine sans climatisation 350 € 420 € 805 € 980 € 1 113 € 833 € 595 € 350 €

Safari Lodge 6pers, 40m² 2ch
Dimanche+ 

mercredi 498 € 575 € 75 € 98 € 149 € 200 € 229 € 200 € 129 € 95 €

Avec climatisation/chauffage 85 € 108 € 159 € 210 € 239 € 210 € 139 € 105 €

Tarif à la semaine sans climatisation 525 € 686 € 1 043 € 1 400 € 1 603 € 1 400 € 903 € 567 €

Safari Lodge 8pers, 64m² 3ch
Dimanche+ 

mercredi 549 € 640 € 90 € 113 € 173 € 223 € 265 € 209 € 145 € 110 €

Avec climatisation/chauffage 100 € 123 € 183 € 233 € 275 € 219 € 155 € 120 €

Tarif à la semaine sans climatisation 630 € 791 € 1 211 € 1 561 € 1 855 € 1 463 € 1 015 € 770 €

Zen Premium, 4pers, 2ch, Clim, Spa, Solarium
Dimanche+ 

mercredi
600 € 763 € 163 € 186 € 242 € 286 € 305 € 248 € 196 € 183 €

Tarif à la semaine 1 141 € 1 302 € 1 694 € 2 002 € 2 135 € 1 736 € 1 372 € 1 281 €

Chaise Haute 3€/nuit

Lit parapluie 3€/jour

Location de draps 15€/lit

Lits faits à l'arrivée 20€/lit

Nettoyage final 80 €

Pack linge de toilette 15€/pers

Pack Bébé (Chaise haute, lit, baignoire) 6€/nuit

Bains de soleil x2 5€/jour

Option annulation 17€/nuit

Visiteur 12€/nuitée

Petit déjeuner 8€/pers

Poussette canne 5€/jour

TAXE DE SÉJOUR BASE 2019: 0,61€ /NUIT/PERSONNE DE 18 ANS ET PLUS  (JUILLET ET AOÛT)

WI-FI GRATUIT SUR TOUT LE TERRAIN + COURT DE TENNIS GRATUIT

Options

Informations supplémentaires :


